



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LOOP FITNESS GRENÅ APS
FITNESS GALAXY APS, TOLDBODEN 3 2. D., 8800 VIBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. februar 2019

Jeppe Wilken Jensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Loop Fitness Grenå ApS
Fitness Galaxy ApS
Toldboden 3 2. d.
8800 Viborg

Telefon: +45 27 52 37 95
E-mail: hm@loopfitness.email

CVR-nr.: 35 41 16 74
Stiftet: 12. august 2013
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jeppe Wilken Jensen

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive fitnessvirksomhed i Grenå og andre forretningsmæssige aktiviteter i tilslutning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 256 tkr. anses tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.114.175	1.089.688
Personaleomkostninger.....	1	-522.560	-529.939
Af- og nedskrivninger.....		-253.531	-216.307
DRIFTSRESULTAT		338.084	343.442
Andre finansielle indtægter.....	2	0	8.775
Andre finansielle omkostninger.....	3	-10.606	-30.443
RESULTAT FØR SKAT		327.478	321.774
Skat af årets resultat.....	4	-71.729	-71.526
ÅRETS RESULTAT		255.749	250.248
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	250.000
Overført resultat.....		-44.251	248
I ALT		255.749	250.248

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		485.342	635.560
Indretning af lejede lokaler.....		84.984	117.307
Materielle anlægsaktiver.....	5	570.326	752.867
Andre værdipapirer.....		1.000	1.000
Lejede depositum og andre tilgodehavender.....		42.089	49.421
Finansielle anlægsaktiver.....	6	43.089	50.421
ANLÆGSAKTIVER.....		613.415	803.288
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		20.652	11.413
Varebeholdninger.....		20.652	11.413
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		300.000	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	10.868
Tilgodehavender.....		300.000	10.868
Likvide beholdninger.....		95.469	299
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		416.121	22.580
AKTIVER.....		1.029.536	825.868
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		5.277	49.527
Forslag til udbytte.....		300.000	250.000
EGENKAPITAL.....	7	385.277	379.527
Hensættelse til udskudt skat.....		35.000	49.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		35.000	49.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	51.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	137.053
Selskabsskat.....		85.729	75.526
Anden gæld.....		508.530	117.763
Kortfristede gældsforpligtelser.....		609.259	397.341
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		609.259	397.341
PASSIVER.....		1.029.536	825.868
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2017: 1)			
Løn og gager.....	499.547	509.768	
Pensioner.....	4.449	4.260	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.305	3.289	
Andre personaleomkostninger.....	14.259	12.622	
	522.560	529.939	
Andre finansielle indtægter			2
Tilknyttede virksomheder.....	0	8.775	
	0	8.775	
Andre finansielle omkostninger			3
Tilknyttede virksomheder.....	8.184	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.422	30.443	
	10.606	30.443	
Skat af årets resultat			4
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	85.729	75.526	
Regulering af udskudt skat.....	-14.000	-4.000	
	71.729	71.526	
Materielle anlægsaktiver			5
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2018.....	1.355.843	226.251	
Tilgang.....	19.270	0	
Kostpris 31. december 2018.....	1.375.113	226.251	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....	720.283	108.944	
Årets afskrivninger	169.488	32.323	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....	889.771	141.267	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	485.342	84.984	

NOTER

Finansielle anlægsaktiver Note 6

	Andre værdipapirer	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2018.....	1.000	85.940
Tilgang.....	0	1.268
Kostpris 31. december 2018.....	1.000	87.208
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	0	36.519
Årets nedskrivning.....	0	8.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....	0	45.119
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....	1.000	42.089

Egenkapital 7

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	80.000	49.528	250.000	379.528
Betalt udbytte.....			-250.000	-250.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-44.251	300.000	255.749
Egenkapital 31. december 2018.....	80.000	5.277	300.000	385.277

Eventualposter mv. 8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Fitness Galaxy ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 1.641 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber den 1. april 2024.

Selskabet har indgået en franchiseaftale med franchisegiver. Franchisefee udgjorde 159 tkr. i 2018.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 9

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 1.000.000 kr. i form af virksomhedspant med sikkerhed i driftsinventar, driftsmateriel, varebeholdning samt tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af disse aktiver udgør 849 tkr. pr. 31. december 2018.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for en række koncernforbundne selskabers gæld til pengeinstitut. Den samlede værdi af de koncernforbundne selskabers bankgæld udgør 8.634 tkr.
